ArrendatariosApi - Tareas #16999
ABM de archivo de contrato
10/11/2023 20:05 - Sebastian Ferreyra

Estado: Resuelta
Prioridad: Normal

Asignado a: Sebastian Ferreyra
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:
% Realizado:

Tiempo estimado:
Tiempo dedicado:

10/11/2023

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Hacer un ABM para los archivos de contrato

Historico

#1 - 16/11/2023 09:25 - Sebastian Ferreyra

- Estado cambiado En curso por Resuelta

28/04/2025

1/1




